
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

  

 В соответствии с

года № 131-ФЗ «Об общих

в Российской Федерации

муниципального района

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение

муниципального района

полномочиями органов

1.1. пункт 1 решения

содержания: 

«1.18 обеспечение

жилых помещениях малоимущих

1.2. подпункт 2.1 

1.3. подпункты 2.2 

подпунктами 2.1 – 2.5.

2. Настоящее решение

распространяется на 

подлежит размещению

муниципального района

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Представительного

Шекснинского муниципального

 

 

О внесении изменений

Представительного Собрания

муниципального района

20 «О наделении полномочиями

местного самоуправления

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 24 июня 2015 года  № 78 

п. Шексна 

 

 

 

соответствии со статьей 14 Федерального закона

Об общих принципах организации местного

Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава

района, Представительное Собрание  

решение Представительного Собрания

района от 26.02.2015 года № 20 «

органов местного самоуправления» следующие

 1 решения дополнить подпунктом 1.18 

чение проживающих в поселениях и

помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями

подпункт 2.1 пункта 2 решения исключить; 

подпункты 2.2 – 2.6 пункта 2 решения считать

2.5. 

Настоящее решение вступает в силу с момента

на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 

размещению на официальном сайте

района в информационно-телекоммуникационной

Представительного Собрания 

муниципального района    

изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского 

района от 26.02.2015 года № 

наделении полномочиями органов 

самоуправления»  

ШЕКСНИНСКОГО 

 

 

а от 06 октября 2003 

местного самоуправления 

Устава Шекснинского 

Собрания Шекснинского 

 20 «О наделении 

следующие изменения: 

подпунктом 1.18 следующего 

поселениях и нуждающихся в 

помещениями.»; 

считать соответственно 

момента его подписания, 

с 01.01.2015 года, и  

сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

      Н.А.Ситников 


